

托克托县民政局老年公寓设备采购中标（成交）明细

内蒙古诺诚工程项目管理有限公司受托克托县民政局委托，采用竞争性磋商进行采购老年公寓设备采购（项目编号：150122-NCXG-CS-20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（老年公寓设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京维尔曼科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：988,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他医疗设备	医用护理床	A02-III	100.00	河北华仁医疗设备有限公司	河北	4,025.00	100.00	张	402,500.00
1-2	其他医疗设备	床头柜	C1	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	500.00	100.00	个	50,000.00
1-3	其他医疗设备	床垫	8公分	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	300.00	100.00	张	30,000.00
1-4	其他医疗设备	输液杆	EI	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	150.00	50.00	根	7,500.00
1-5	其他医疗设备	鞋架	C6	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	100.00	100.00	架	10,000.00
1-6	其他医疗设备	一子型扶手	C8	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	150.00	53.00	个	7,950.00
1-7	其他医疗设备	L子型扶手	C20	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	150.00	53.00	个	7,950.00
1-8	其他医疗设备	马桶扶手	C20	华仁	河北华仁医疗设备有限公司	河北	257.00	53.00	个	13,621.00
1-9	其他装具	热水器	HB-12	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	555.00	37.00	套	20,535.00
1-10	其他装具	花洒	HB-56	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	650.00	37.00	套	24,050.00
1-11	其他通信设备	LR主机	MK780-100 ZJT	名科	珠海名科电子科技有限公司	珠海	4,152.00	3.00	台	12,456.00
1-12	其他通信设备	分机按钮（带手柄）	MK780-FJ1T	名科	珠海名科电子科技有限公司	珠海	170.00	260.00	个	44,200.00
1-13	其他通信设备	走廊LED屏	MK780-ZL1	名科	珠海名科电子科技有限公司	珠海	3,200.00	3.00	张	9,600.00
1-14	其他通信设备	卫生间紧急按钮	MK780-001	名科	珠海名科电子科技有限公司	珠海	93.00	58.00	个	5,394.00
1-15	其他通信设备	通讯线缆	AP-04P	爱普华顿	上海爱普华顿电子工业有限公司	上海爱普华顿电子工业有限公司	4.00	6500.00	米	26,000.00
1-16	视频监控设备	高清红外摄像头	DS-2CD2T4 CHSKF-HY	海康威视	杭州杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	805.00	30.00	台	24,150.00
1-17	视频监控设备	支架	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	27.00	30.00	套	810.00
1-18	视频监控设备	高清红外高速球	DS-7423BM-MH(T5)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	4,200.00	4.00	套	16,800.00
1-19	视频监控设备	球机专用电源	DS-AV24-5	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	270.00	4.00	套	1,080.00
1-20	视频监控设备	高速球支架	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	155.00	2.00	台	310.00
1-21	视频监控设备	电源线	RVV2*2.0	爱普华顿	上海爱普华顿电子工业有限公司	上海	3.80	2200.00	米	8,360.00
1-22	视频监控设备	网线	AP-5E-01	爱普华顿	上海爱普华顿电子工业有限公司	上海	780.00	8.00	箱	6,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	视频监控设备	录像存储一体机	DS-8632-I16	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	6,886.00	2.00	台	13,772.00
1-24	视频监控设备	硬盘	ST-10T	希捷	希捷国际科技有限公司	马来西亚	1,800.00	34.00	块	61,200.00
1-25	视频监控设备	监视器	55寸	TCL	TCL科技集团股份有限公司	青岛	2,860.00	2.00	台	5,720.00
1-26	视频监控设备	主交换机	S-5130	华三	新华三技术有限公司	北京	5,450.00	1.00	台	5,450.00
1-27	视频监控设备	POE交换机	DS-3E0526	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,490.00	4.00	台	9,960.00
1-28	视频监控设备	机柜	国标	华腾	河北华腾信达通信技术有限公司	河北	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-29	视频监控设备	PDU	国标60A	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	350.00	1.00	台	350.00
1-30	视频监控设备	PVC	Φ32	联塑	广东联塑科技实业有限公司	广东	7.20	850.00	米	6,120.00
1-31	视频监控设备	PVC线槽	50*100	联塑	广东联塑科技实业有限公司	广东	11.00	600.00	米	6,600.00
1-32	视频监控设备	设备箱	定制	创威	河北创威工程技术有限公司	河北	390.00	7.00	个	2,730.00
1-33	视频监控设备	电源插板	9孔	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	55.00	8.00	套	440.00
1-34	视频监控设备	其他费用	其他费用	定制	/	/浙江	25,952.00	1.00	项	25,952.00
1-35	盥洗、厨房用织物制品	三星盆台	1800*700*800	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,170.00	1.00	台	1,170.00
1-36	盥洗、厨房用织物制品	单通工作柜	2800.00	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	2,790.00	1.00	台	2,790.00
1-37	盥洗、厨房用织物制品	电热水器	80L	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,350.00	1.00	台	1,350.00
1-38	盥洗、厨房用织物制品	灭蝇灯	YD-67	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	120.00	2.00	台	240.00
1-39	盥洗、厨房用织物制品	四门雪柜	1220*760*1950	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	6,400.00	2.00	台	12,800.00
1-40	盥洗、厨房用织物制品	60型单开门万能组合消毒柜	650*650*1800	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	2,800.00	1.00	台	2,800.00
1-41	盥洗、厨房用织物制品	电磁炉拼台	300*1200*800	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	750.00	2.00	台	1,500.00
1-42	盥洗、厨房用织物制品	电磁大锅灶(90cm 80L)	300*1200*800	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	11,500.00	1.00	台	11,500.00
1-43	盥洗、厨房用织物制品	双头单尾电磁炉	1800*1100*800	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	15,800.00	1.00	台	15,800.00
1-44	盥洗、厨房用织物制品	电磁炉拼台	300*800*800	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	680.00	1.00	台	680.00
1-45	盥洗、厨房用织物制品	简易调料车	500*700*800	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	750.00	1.00	台	750.00
1-46	盥洗、厨房用织物制品	双通工作柜	1800*800*800	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-47	盥洗、厨房用织物制品	双层活动工作台	1800*800*800	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-48	盥洗、厨房用织物制品	绞切两用机	外壳201 1.2 不锈钢	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-49	其他风机	集烟箱	7000*500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	380.00	14.00	m²	5,320.00
1-50	其他风机	堵头	4*500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	380.00	2.00	m²	760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价(元)
1-51	其他风机	排风管道	18000*500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	380.00	36.00	m²	13,680.00
1-52	其他风机	管道弯头	2*500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	380.00	6.00	m²	2,280.00
1-53	其他风机	管道法兰	500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	220.00	17.00	组	3,740.00
1-54	其他风机	静音风柜	5.5KW	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	12,000.00	1.00	台	12,000.00
1-55	其他风机	风柜控制柜	5.5KW直启	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-56	其他风机	油烟净化器	12000m3/H	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,300.00	1.00	台	1,300.00
1-57	其他风机	净化器入口变径	镀锌板 1.2m m	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,200.00	1.00	套	1,200.00
1-58	其他风机	风柜入口变径	镀锌板 1.2m m	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,200.00	1.00	套	1,200.00
1-59	其他风机	消音弯头	镀锌板 1.2m m	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,200.00	1.00	套	1,200.00
1-60	其他风机	软连接	帆布	广东佛山	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	800.00	1.00	套	800.00
1-61	其他风机	风柜减震器	空气压力减震	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	500.00	4.00	个	2,000.00
1-62	其他风机	风柜支架	空气压力减震	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	1,700.00	1.00	套	1,700.00
1-63	其他风机	净化器支架	空气压力减震	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-64	其他风机	调风阀	空气压力减震	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	420.00	1.00	套	420.00
1-65	其他风机	止回阀	空气压力减震	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	420.00	1.00	套	420.00
1-66	其他风机	150℃防火阀	500*500	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	500.00	1.00	套	500.00
1-67	其他风机	施工辅料	/	云厨	佛山市云厨环保科技有限公司	广东佛山	5,000.00	1.00	批	5,000.00

内蒙古诺诚工程项目管理有限公司
2024年03月15日